ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Gruppo di continuità EATON EB034SP
Codice CK422053
EAN 3553340800344
Marca EATON
Part number EB034SP
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 39.597
Volume (cm³) 67813.21176
Eaton Easy Battery+ Servizi distribuiti per la sostituzione delle batterie, 48 V, 4 x 12 V / 9 Ah, per
9SX
SPECIFICHE
Marca EATON
DIMENSIONI
Altezza 307 mm
Larghezza 75 mm
Peso 10800 gr
Profondità 205 mm
SPECIFICHE
Colore nero
Funzione distribuzione dell'alimentazione
Materiale Piombo
Tipologia generica Batterie
Tipologia specifica Batteria